

## Tillägg till RSV/FB Im 1983:17

Genom ett beklagligt missöde har de två sista styckena i förhandsbeskedet fallit bort.

Förhandsbeskedet meddelades den 17 december 1982 och lyder i sin helhet:

I 8 § 4) lagen (1968:430) om mervärdeskatt (ML) undantas från skatteplikt bl a bränsle för uppvärmning, dock med undantag för bl a ved och torv. Enligt ansökningen gäller frågan i ärendet huruvida bränslepellets, som består av grönflis, bark och halm med en inblandning av sågverksavfall och torv som dock alltid är mindre än 50 %, skall vara undantagna från skatteplikt på grund av nämnda lagrum.

Av utredningen framgår att sammansättningen på ovan nämnda pellets kan variera inom vida gränser men att de normalt består av ca 50 % bark, 25 % sågspån och 25 % grönflis. Med hänsyn till vad sålunda framkommit om sammansättningen får dessa bränslepellets anses hänförliga till ved vid tillämpning av 8 § 4) ML. Nämnden förklarar därför att de inte är undantagna från skatteplikt enligt nämnda lagrum.

Ledamoten Rydberg anmälde skiljaktig mening och anförde:

Varan innehåller enligt sökandens uppgift normalt 50 % bark, 25 % sågspån och 25 % grönflis. Översänt prov sägs innehålla 75 % bark och 25 % grönflis. Den deklarerade sammansättningen synes med hänsyn till utförd laboratorieundersökning vara riktig. Av intresse i sammanhanget är att varan inte alls innehåller ved i egentlig bemärkelse, d v s den vattenledande vävnaden i stammar och rötter hos buskar och träd.

Den nu aktuella varan kan enbart på grund av sin sammansättning inte sägas utgöra ved — som detta begrepp allmänt sett uppfattas. Den industriella bearbetningen och varans form — pellets — fjärrnar varan än mer från ved.

Jag anser att varan utgör bränsle för uppvärmning, dock ej ved och att den därför är undantagen från skatteplikt, om den inte föreligger i form av butiksvara.

*Red.*

# Ett företag behöver en Redovisningskonsult SRF.

En mycket stor grupp företag driver i dag sin verksamhet i annan företagsform än aktiebolag. Enligt lag behöver de ingen revisor. En revisor kan heller inte ägna sig åt redovisningsuppdrag i aktiebolag och samtidigt fungera som revisor. Alla företag behöver dock en kompetent ekonomisk rådgivare. Så när det heter "Skaffa dig en bra revisor" borde det egentligen heta "Skaffa dig en Redovisningskonsult SRF".

## 600 över hela landet

Sveriges Redovisningskonsulters Förbund SRF har i dag ca 600 ledamöter som svarar för ekonomisk rådgivning åt ca 75.000 företag. Redovisningskonsulten SRF finns alltid nära företaget. God lokal-kännedom och goda förbindelser med banker, försäkringsbolag, jurister och myndigheter kan ofta vara en tillgång för företagen.

## Kompetens för kvalificerad rådgivning

Redovisningskonsulten SRF erbjuder sina kunder kvalificerad ekonomisk rådgivning. Kurser, erfarenhetsutbyte och kontinuerlig information från förbundet gör att ledamöterna bibehåller sin höga yrkeskompetens.

Bakom sig har dessutom Redovisningskonsulten SRF ett väl fungerande kansli och fristående högt kvalificerade experter i företagsekonomi, skattefrågor, aktiebolagsrätt, allmän juridik, datafrågor m m.



Via förbundet prövas också alla sökande som vill bli Redovisningskonsult SRF. Ett av kraven är 5 års praktisk erfarenhet av redovisningsverksamhet.

SVERIGES REDOVISNINGSKONSULTERS FÖRBUND

# SRF

— företagarens nära  
rådgivare och samtalspartner.

Förbundsadress:  
Magasinsgatan 7 A, Box 143, 791 23 FALUN Tfn 023-181 30.